
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  28 

din 27.05.2011 

privind aprobarea modificării suprafeţei ce  face obiectul contractului de concesiune nr. 

2.491/02.05.2011   

 

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 2.903 din 23.05. 2011 prin care se propune 

aprobarea modificării suprafeţei ce face obiectul contractului de concesiune nr. 

2.491/02.05.2011, proiect iniţiat de comisia de specialitate nr. 1; 

    Văzând cererea înregistrată la Primăria Comunei Mociu cu nr. 2.942 din 25.05.2011,  

prin care d-l Sălăgean Valer, în calitate de administrator al S.C. Aqua Blue Motors S.R.L.  şi 

titular al contractului de concesiune nr. 2.491/02.05.2011, solicită un act adiţional la contractul 

de concesiune în vederea modificării suprafeţei concesionate; 

Ţinând cont HCL nr. 18/25.03.2011 şi contractul de concesiune nr. 2.491/02.05.2011; 

Având în vedere Extrasul de CF nr. 50074 – Mociu şi Raportul de expertiză tehnică şi 

evaluare efectuat de S.C. ADASC CONSULT SRL din Cluj-Napoca întocmit în februarie 2009 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare;     

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

        adoptă prezenta,  

 

H O T Ă R Ă R E: 

Art.1: Se aprobă modificarea suprafeţei concesionate de 522 m
2
, suprafaţă stipulată în 

Raportul de expertiză tehnică şi evaluare efectuat de S.C. ADASC CONSULT SRL din Cluj-

Napoca, cu suprafaţa din acte şi măsurată de 533 m
2
, suprafaţă prevăzută în CF nr. 50074-

Mociu.  

Art.2: Contractului de concesiune nr. 2.491/02.05.2011  se va modifica în mod 

corespunzător prin încheierea unui act adiţional. 

Art.3: Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se  încredinţează 

primarul comunei Mociu prin compartimentul din subordine cu atribuţii privind patrimoniul şi 

evidenţa proprietăţii.  

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Tătar Liviu                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

  ……………………………………..                                …………………………………….. 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    11                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =      0                                    
Nr. total al consilierilor absenţi   =    1     - abţineri   =      0 

 
 

407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

